
1/2 

 

OBEC  CHLUMÍN 
 Obecní  úřad  Chlumín čp. 44,   277 43  CHLUMÍN,  IČO:  00 236 853 

                     Tel.: 315 685 051, Mob.: 724 858 519, e-mail: obec.chlumin@chlumin.cz, www.chlumin.cz 

 

 
 

Naše č.j.: OÚCh-278/2018 

Sp. zn.: OÚCh-037/2018                                                                          v Chlumíně, dne 31.05.2018 

 

Informace Obecního úřadu Chlumín 

podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o informacích 

o poskytnutí informace na žádost 

 

Dne 22. 5. 2018 obdržel Obecní úřad Chlumín žádost společnosti DUPONTI S.R.O., Kaprova 

42/14, 110 00  Praha 1, IČO: 02809931 o poskytnutí následujících informací: 

 

1.     Jak Vaše organizace zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů? 

        •    Externím poskytovatelem služeb pověřence? 

        •    Interně, tj. prostřednictvím zaměstnanců Vaší organizace? 

2.     Jaká výše odměny byla sjednána s pověřencem? 

3.     Kolik korun (zaokrouhleno na celé tisíce) Vaše organizace vynaložila v roce 2017 a 2018 (tj.  

        od 1.1.2017 do dne obdržení této žádosti o informace) na uvedení Vaší organizace do souladu  

        s GDPR? 

4.     Kolik činily (z celkové částky podle odpovědi na otázku 3) 

        •    náklady Vaší organizace na školení týkající se GDPR (ať již v rámci zvyšování kvalifikace  

              či jiných); 

        •     náklady Vaší organizace na sepis a přípravu právní dokumentace, která je v souladu  

              s GDPR; 

        •    náklady Vaší organizace na IT produkty a služby (s uvedením o jaké produkty a služby se  

              jednalo). 

 

Obec Chlumín prostřednictvím Obecního úřadu Chlumín poskytuje v souladu s ust. § 14 odst. 5) 

písm. d) zákona o informacích, následující informace: 

 

ad 1. Jak Vaše organizace zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů? 

          •    Externím poskytovatelem služeb pověřence? 

          •    Interně, tj. prostřednictvím zaměstnanců Vaší organizace? 

Naše obec zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů prostřednictvím externího 

poskytovatele služeb pověřence. 

 

ad 2. Jaká výše odměny byla sjednána s pověřencem? 

Měsíční výše odměny činí 600 Kč + DPH. 



2/2 

 

ad 3. Kolik korun (zaokrouhleno na celé tisíce) Vaše organizace vynaložila v roce 2017 a 2018 

(tj. od 1.1.2017 do dne obdržení této žádosti o informace) na uvedení Vaší organizace do 

souladu s GDPR? 

Naše obec vynaložila v roce 2017 a 2018 (tj. od 1.1.2017 do dne obdržení této žádosti o informace) 

na uvedení do souladu s GDPR 81 000 Kč. 

 

ad 4. Kolik činily (z celkové částky podle odpovědi na otázku 3) 

          •    náklady Vaší organizace na školení týkající se GDPR (ať již v rámci zvyšování            

                kvalifikace či jiných); 

Naše obec vynaložila na školení týkající se GDPR 8 000 Kč.       

 

           •    náklady Vaší organizace na sepis a přípravu právní dokumentace, která je  

                v souladu s GDPR; 

Naše obec vynaložila na sepis a přípravu právní dokumentace, která je v souladu s GDPR, 10 000 

Kč.             

 

            •    náklady Vaší organizace na IT produkty a služby (s uvedením o jaké produkty a  

                 služby se jednalo). 

Naše obec vynaložila na následující IT produkty a služby 63 000 Kč: skartovací stroj, set klávesnice 

s myší, datové úložiště, pevný disk, LCD monitor, počítač stolní, YubiKey, flash disky, síťový 

kabel, služby IT a správce sítě   

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                   

                                                                                                                              elektronicky podepsáno 

Za ObecƴƝ ǵǌŀŘ /ƘƭǳƳƝƴΥ                                                          ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΦΦ 

w{5ǊΦ ±łŎƭŀǾ tƻƪƻǊƴȇ, starosta obce 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne: 1. 6. 2018  

 

Sejmuto z úřední desky dne:  


